Câmara Municipal de Cajamar
Estado de São Paulo

Ofício nº 020/2026 – GP

Cajamar, 13 de janeiro de 2026.

ASSUNTO: COMUNICA HORÁRIO   E    DIAS   DAS   SESSÕES
ORDINÁRIAS   DA   CÂMARA MUNICIPAL

 Prezado Senhor,

  Comunico a Vossa Senhoria, que de acordo com o artigo 74 do
Regimento Interno da Câmara Municipal, as Sessões Ordinárias desta
Edilidade, realizar-se-ão nas segundas e últimas QUARTAS FEIRAS de cada
mês, com início às 10:00 horas, com exceção dos meses de janeiro e julho,
considerados períodos de recesso parlamentar.

  Para melhor esclarecimento mencionamos abaixo, os dias que
serão realizadas as Sessões Ordinárias no exercício de 2025.

 MESES                                    DIAS
 JANEIRO .................................RECESSO
 FEVEREIRO ......................................11 E 25
 MARÇO ......................................11 E 25
 ABRIL ......................................08 E 29
 MAIO  ......................................13 E 27
 JUNHO ......................................10 E 24
 JULHO ................................. RECESSO
 AGOSTO ......................................12 E 26
 SETEMBRO ......................................09 E 30
 OUTUBRO ......................................14 E 28
 NOVEMBRO ......................................11 E 25
 DEZEMBRO    ......................................    09

  Aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência os protestos
da mais alta estima e distinta consideração.

EDIVILSON LEME MENDES

                                                                                   Presidente